αποτελέσματος του διαγωνισμού [Υπ’ αρ. 32/2023 (απόσπασμα πρακτικού Νο 
03/20-01-2023 (ΑΔΑ: 94Ρ67ΛΚ-ΩΗΙ) Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής 
Περιφέρειας Κρήτης], που κατακυρώνει το αποτέλεσμα του διαγωνισμού για την 
ανάθεση της μελέτης, ανέρχεται στο ποσό των ΔΙΑΚΟΣΙΩΝ ΠΕΝΗΝΤΑ ΜΙΑ 
ΧΙΛΙΑΔΩΝ ΟΚΤΑΚΟΣΙΩΝ ΠΕΝΗΝΤΑ ΕΥΡΩ (251.850,00 €) χωρίς Φ.Π.Α. και 
αναλυτικά ανά κατηγορία μελέτης: 

Η συνολική αμοιβή με Φ.Π.Α. (24%) ανέρχεται στο ποσό των: ΤΡΙΑΚΟΣΙΩΝ 
ΔΩΔΕΚΑ ΧΙΛΙΑΔΩΝ ΔΙΑΚΟΣΙΩΝ ΕΝΕΝΗΝΤΑ ΤΕΣΣΑΡΩΝ ΕΥΡΩ (312.294,00 
€). 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΣΥΜΒΑΣΗΣ: 

ΠΟΣΟ 
ΣΥΜΒΑΣΗ
Σ ΣΕ € 
(ΧΩΡΙΣ 
ΦΠΑ) 

ΑΞΙΑ 
ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΜΕΝΩΝ 
ΕΡΓΑΣΙΩΝ 
ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟΝ 
ΤΕΛΕΥΤΑΙΟ 
ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟ ΣΕ € 
(ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ) 

ΥΠΟΛΟΙΠΟ 
ΕΓΚΡΙΣΕΩΝ  
ΣΕ € 
(ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ) 

ΠΟΣΟ 
ΣΥΜΒΑΣΗΣ 
ΣΕ € (ΜΕ 
ΦΠΑ) 

ΑΞΙΑ